
Januari

Februari

Maret

April

Mei

Juni

Juli

Agustus

September

Oktober

November

Desember

Jumlah

No DPA

Organisasi

 

Rencana Realisasi Penerimaan Per
Bulan Rencana Penarikan Dana Per Bulan

0 

0 

Januari 

Februari 
12.851.702.230

344.361.250

689.433.600

351.561.250

350.891.250

615.690.995

347.986.250

347.861.250

553.163.419

347.986.250

352.655.650

405.552.110

17.558.845.504

50.000.000   Maret 

0   April 

0   Mei 

      Juni 

      Juli 

50.000.000 

                  0 

                  0     Agustus 

50.000.000   September 

0    Oktober 

0    November 

130.000.000   Desember 

280.000.000   Jumlah 

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA PONTIANAK
TAHUN ANGGARAN 2023

:

: 1.05.0.00.0.00.03.0000 - SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Dr. H. MULYADI, M.Si
19640421 198903 1 013

DPA - SKPD

5  

5.1  

5.1.01  

5.1.02

KODE
REKENING

1

 4

 4.1

 4.1.02

 4.1.04

 

BELANJA DAERAH

BELANJA OPERASI

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

 PENDAPATAN DAERAH

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Retribusi Daerah

Lain-lain PAD yang Sah

URAIAN

2

Jumlah Pendapatan

Jumlah Belanja

Surplus/Defisit

JUMLAH(Rp.)

3

 280.000.000

 280.000.000

 80.000.000

 200.000.000

280.000.000

 17.558.845.504

17.558.845.504

12.780.349.585

4.778.495.919

17.558.845.504

 

(17.278.845.504,00)

Pontianak, 27 Desember 2022 


